
 
 
 

  

 
 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    4S4L081K57472R3I1DJL 

 
 

  Código Documento 

 PER18I01NU  
Código Expediente 

 DIP/4468/2024  

Departamento 

Personal 

 

  
Dña. María José de la Fuente Fombellida, Diputada Delegada de Hacienda y Administración 

General (Decreto 10/07/2023; B.O.P. 14/07/2023), ha resuelto: 
 
CONTRATACIÓN DE UN TÉCNICO MEDIO PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO BOSQUE MODELO PALENCIA, EN 
EL MARCO DE LOS FONDOS NEXT-GENERATION-EU, DEPENDIENTE DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 
PALENCIA 

De conformidad con las bases publicadas, en el BOP nº 57, de fecha 10 de mayo de 2024, y finalizado el 
plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria para la contratación laboral de carácter 
temporal de UN TÉCNICO MEDIO, a jornada completa, para el desarrollo del Proyecto Bosque Modelo Palencia,  
mediante contrato de duración determinada, financiado de acuerdo a la Resolución de la Dirección de la 
Fundación Biodiversidad  de 8 de febrero de 2024, de la convocatoria de Subvenciones para apoyo a Proyectos 
Transformadores para la promoción de la Bioeconomía ligada al ámbito forestal y la Contribución a la Transición 
Ecológica en el Marco del Plan de Recuperación, Resiliencia,  financiado por la Unión Europea-Next Generation 
EU. 

 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación: 

 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE 

***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 
BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 

***3037** BENITO BOMBÍN, IVÁN 

***4442** BRIONES BORREGO, FRANCISCO JAVIER 

***4004** COLINO PRIETO, FERNANDO 

***6423** CUESTA SANCHEZ, CARMEN 

***4116** DEL VALLE FRANCO, NOELIA 

***6608** GARCÍA GARCÍA, BEGOÑA 

***5096** MARTÍN MIGUEL, MARÍA 

***3991** MELIDA ORTEGA, BEGOÑA 

***3502** URBÓN VILLAMERIEL, TERESA 

  
 SEGUNDO.- Excluidos: 
 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

***7984** BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 
No cumple Base Tercera, apartado 3,1, 
No aporta DNI, ni carnet de conducir 

***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 
No cumple Base Tercera, apartado 3,1, 
No aporta carnet de conducir 



 
 

***6814** CID GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 
No cumple Base Tercera, apartado 3,1, 
No aporta Título, ni carnet de conducir 

***0359** GONZÁLEZ OGAYAR, LUCIA 
No cumple Base Tercera, apartado 3,1, 
No aporta DNI, ni carnet de conducir 

***5967** VELÁZQUEZ MARTÍN, EDUARDO 
No cumple Base Tercera, apartado 3,1, 
No aporta carnet de conducir 

 

TERCERO.-  Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de 3 días hábiles, 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en el 
Portal  Web de la Diputación de Palencia. 

CUARTO.- Finalizado el plazo de reclamaciones, si no se formularan reclamaciones, la lista provisional de 
admitidos y excluidos quedará automáticamente elevada a definitiva; si hubiera reclamaciones se resolverán 
previamente a la aprobación de la lista definitiva, de acuerdo con lo establecido en la Base Cuarta de la presente 
convocatoria; y se hará pública en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y el Portal Web de la Diputación 
Provincial. 

 
QUINTO.- El Tribunal de Selección queda integrado por los siguientes personas: 
 
 PRESIDENTE/A: 
  Titular:   D. José Manuel Fernández Frechilla 
  Suplente: Dª. Virginia Losa Muñiz  
 VOCALES: 
  Titulares: D.  Eladio Ruiz de Navamuel Martín 
    D.   Juan Carlos Marcos Paredes 
    Dª. Azucena García Lobato 
  Suplentes: D.  Ricardo Ruiz Ramos 
    Dª. Almudena Martín del Hierro  
    Dª. Beatriz Román Ortega 
 VOCAL-SECRETARIA: 
  Titular:  Dª. Cristina García Cisnal 
  Suplente: Dª. Beatriz Barrios Ramos 
    
SEXTO.- Todas las publicaciones posteriores se harán públicos en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica y el Portal Web de la Diputación Provincial. 
 

 
 
F_FIRMA_17 

          
 
              
     
       F_FIRMA_12 

 
 
 
 


		2024-06-27T15:07:00+0200
	AUPAC
	DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA
	Sellado digital de documento AUPAC


		2024-06-27T15:07:00+0200
	AUPAC
	MARIA JOSE DE LA FUENTE FOMBELLIDA - DNI 12730457A
	Firma digital de documento AUPAC


		2024-06-27T12:11:00+0200
	AUPAC
	JUAN JOSE VILLALBA CASAS - DNI 12711256F
	Firma digital de documento AUPAC




